
UCHWAŁA NR XI.63.2024 
RADY GMINY ZAGRODNO 

z dnia 30 grudnia 2024 r. 

w sprawie odstąpienia od sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla 
fragmentów obrębów ewidencyjnych Grodziec, Jadwisin, Modlikowice, Olszanica, Radziechów, 

Uniejowice, Wojciechów oraz Zagrodno, w gminie Zagrodno 

Na podstawie art. 18 ust. 1 i 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U.2024.1465. ze zm.), art. 14 ust.1 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu 
przestrzennym (Dz.U.2024.1130 j.t.), uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Postanawia się o odstąpieniu od sporządzania miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego 
dla fragmentów obrębów ewidencyjnych Grodziec, Jadwisin, Modlikowice, Olszanica, Radziechów, 
Uniejowice, Wojciechów oraz Zagrodno, w gminie Zagrodno.  

2. Traci moc uchwała Nr VIII.47.2024  Rady Gminy Zagrodno z dnia 29 października 2024 r.  w sprawie 
przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla fragmentów obrębów 
ewidencyjnych Grodziec, Jadwisin, Modlikowice, Olszanica, Radziechów, Uniejowice, Wojciechów oraz 
Zagrodno, w gminie Zagrodno. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Zagrodno. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 Przewodniczący Rady Gminy Zagrodno 
 

Bartosz Kunecki 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 975C26CB-DB9F-4011-AC3A-7EFB5EE2D194. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie 

W dniu 29 października 2024 r. Rada Gminy Zagrodno przyjęła uchwałę Nr VIII.47.2024 w sprawie 
przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla fragmentów 
obrębów ewidencyjnych Grodziec, Jadwisin, Modlikowice, Olszanica, Radziechów, Uniejowice, 
Wojciechów oraz Zagrodno, w gminie Zagrodno celem umożliwienia realizacji inwestycji posadowienia 
urządzeń odnawialnych żródeł energii, w tym elektrowni wiatrowych. W wyniku przeprowadzonych 
spotkań otwartych z mieszkańcami, wyraźnie ujawnił się brak akceptacji dla proponowanej inwestycji. 
Mieszkańcy zgłosili obawy dotyczące potencjalnych negatywnych skutków turbin, takich jak: hałas 
i migotanie i ich wpływ na jakość życia mieszkańców, zmiany w krajobrazie, możliwe zagrożenie dla 
zdrowia, związane ze zbytnią bliskością turbin do zabudowy mieszkaniowej, obawy przed zablokowaniem 
dalszego rozwoju zabudowy w gminie czy te dotyczące spadku wartości nieruchomości w rejonie 
planowanych inwestycji. 

Wobec powyższych okoliczności kontynuowanie procesu planistycznego w tej sprawie nie jest w pełni 
zgodne z interesami społeczności lokalnej. 

Uchwała ta ma na celu zapewnienie dalszego rozwoju gminy w sposób harmonijny i akceptowany przez 
społeczność lokalną. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 975C26CB-DB9F-4011-AC3A-7EFB5EE2D194. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XI.63.2024 RADY GMINY ZAGRODNO z dnia 30 grudnia 2024 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


